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Liste der Kontaktdaten in Deutschland, Österreich und der Schweiz 
 
Deutschland 
 
Augsburg  Luzia Maier – luzmay@web.de 
 
Bamberg Klaus Bieberstein – klaus.bieberstein@gmx.de 
 
Berlin Theresa Dittmann – theresa.dittmann@online.de 
 
 Brinthanan Puvaneswaran –  
 
 Brinthanan.Puvaneswaran@theologie.hu-berlin.de 
 
Bochum Sarah-Christin Uhlmann – Sarah-christin.uhlmann@rub.de 
 
 Benedikt Grotehans – benedikt.grotehans@rub.de 
 
Bonn Anna Schönhütte – aschoenh@uni-bonn.de 
 
 Hanna Judith – s5hajudi@uni-bonn.de 
 
Dortmund Philipp Graf – graf.ph@t-online.de 
 
Dresden Jörg Schneider – jg-schneider@t-online.de 
 
Erlangen/Nürnberg Sarah Schulz – sarah.schulz@theologie.uni-erlangen.de 
 
Erfurt Laurens Patermann – laurens.patermann@uni-erfurt.de 
 
Frankfurt am Main David Käbisch – kaebisch@em.uni-frankfurt.de 
 
Freiburg Claudia Danzer – danzer.c.c@googlemail.com 
 
 Simon Gleichauf – simon.gleichauf@gmx.de 
 
 Anne Kathrin Fischbach – annekathrin.fischbach@gmail.com 
 
 Valentin Frisch – valentin.frisch96@gmail.com 
 
Hamburg  Anna-Sophie Kern – anna-sophie.kern@gmx.de 
 
 Paula Budde – pbudde@rocketmail.com 
 
 Paula Kautzmann – paula-kautzmann@t-online.de 
 
Heidelberg Jan-Niklas Stock – jan-niklas-stock@web.de 
 
 Johannes Vortisch – J.Vortisch@gmx.de 
 
 Kevin Kraft – ke.kraft@gmx.de 
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Hildesheim Christian Schramm – schramm_ch@web.de 
 
Göttingen Jonathan Böhm – jonathan.j.boehm@gmail.com 
 
Jena Sara Stäbler – sara.staebler@googlemail.com 
 
Kiel Ronja Koch – r.koch@email.uni-kiel.de  
 
Leipzig Frank M. Lütze – frank.luetze@uni-leipzig.de 
 
 Christian Lehnert – christian.lehnert@uni-leipzig.de 
 
 Johannes Seidel – johannes-seidel@gmx.net 
 
 Christian Boerger – c.boerger@gmx.net 
 
Mainz Thomas Hahn-Bruckart – Th-Ha@gmx.de 
 
 Benedict Totsche – benedict.totsche@uni-mainz.de 
 
München Gudrun Nassauer – g.nassauer@posteo.de 
 
 Martina Edenhofer – martina_edenhofer@yahoo.de 
 
Münster Hanne Lamparter – hanne_lamparter@hotmail.com 
 
 Paula Kautzmann – paula-kautzmann@t-online.de 
 
 Annika Freyhoff – a_frey05@uni-muenster.de 
 
Neuendettelsau Ingo Klitzsch – ingo.klitzsch@augustana.de 
 
Oldenburg Benedikt Krueger – krueger.benedikt@googlemail.com 
 
Osnabrück Regina Wildgruber – regina.wildgruber@gmx.de 
 
Regensburg Harald Buchinger – Harald.Buchinger@theologie.uni- 
 
  regensburg.de 
 
St. Georgen  Melanie Peetz – peetz@sankt-georgen.de 
 
Trier Katharina Freudenberger – katharina.freudenberger@gmx.de 
 
  freudenb@uni-trier.de 
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Tübingen Fabian Kunze – fabian-kunze@uni-tuebingen.de 
 
 Lucas Gaa – lucas.gaa@gmx.de 
 
Würzburg Br. Marcel Holzheimer osa – marcel@augustiner.de 
 
 Alina Welzbach – alina.welzbach@gmx.de  
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Österreich 
 
Innsbruck Andreas Vonach – andreas.vonach@uibk.ac.at 
 
Linz Olga Schnutt – olgaschnutt@yahoo.de 
 
Wien  Ludger Schwienhorst-Schönberger – 
 
 ludger.schwienhorst-schoenberger@univie.ac.at 
 
 
Schweiz 
 
Bern Maria Lissek – MariaLissek@posteo.de 
 
 Nancy Rahn – nancy-rahn@gmx.de 
 
 Steffen Götze – steffen-goetze@hotmail.de 
 
Fribourg Florian Lippke – lippke@gmx.at 
 
Luzern Martin Steiner – Martin.Steiner@unilu.ch 
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